ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА

РЕШЕНИЕ
18 ноября 2021 г.

    № 24/108
г.Новороссийск

О создании комиссии по проверке остатков товаров, закупленных
в целях обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В целях проверки остатков товаров, закупленных для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
территориальная избирательная комиссия Восточная г.Новороссийска РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по проверке остатков товаров из числа членов и штатных работников территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска в следующем составе:
	Дружбина Евгения Николаевна

	председатель комиссии по проверке остатков, председатель ТИК

	Думмлер Марина Владимировна

	член комиссии по проверке остатков, секретарь ТИК

	Садакова Виктория Александровна

	член комиссии по проверке остатков, член ТИК

2. Комиссии по проверке остатков до 30 ноября 2021 г. осуществить проверку и пересчет остатков товаров, закупленных в целях обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, составить и подписать акт проверки остатков по форме согласно приложению к настоящему решению.
Председатель комиссии _____________________

Е.Н.Дружбина

(подпись)

Секретарь комиссии       _____________________

М.В.Думмлер

         (подпись)

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска
от 18 ноября 2021 г. № 24/108
Акт проверки остатков
товаров, закупленных в целях обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
Комиссией по проверке остатков (далее – Комиссия) «__»______ 2021 г. осуществлены проверка и пересчет остатков товаров, закупленных в целях обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее - остатков товаров).

Количество остатков товаров по итогам проверки составило:

	№ п/п
	Наименование остатков товаров
	Единица измерения
	Количество

В ходе проверки и пересчета остатков товаров Комиссией не были выявлены факты порчи, недостачи остатков товаров. Остатки товаров упакованы надлежащим образом и подготовлены к дальнейшему хранению.

Подписи членов Комиссии

	Председатель Комиссии

	_____________

(подпись)
	________________

(инициалы, фамилия)

	Член Комиссии
	_____________

(подпись)
	________________
(инициалы, фамилия)

	Член Комиссии
	_____________

(подпись)
	________________
(инициалы, фамилия)